別記様式第１号(第３条関係)

年  月  日

 野々市市長 宛

〒   －

                住所(所在地)

                (名 称)

                氏名(代表者名)

                連絡先(電話) （    ）   －

補 助 金 交 付 申 請 書

  野々市市補助金交付事務取扱規則第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。

 1 補助年度              年度

 2 補助事業名         野々市市雨水浸透施設等設置費補助事業

 3 補助金申請額        金         円

 4 補助事業の目的       雨水の流出の抑制及び健全な水環境の育成を図るため

 5 補助事業の内容及び経費の配分等(別紙のとおり)

 6 補助事業の実施時期     着手(予定)    年  月  日

                 完了(予定)    年  月  日

 7 添付書類

（1） 位置図

（2） 建物平面図

（3） 施設構造図

（4） 見積書

（5） 設置に関する同意書

様式第１号(第３条関係) 別紙：補助事業の内容及び経費の配分

５-１．補助事業の内容

施設種目 容量・規格 数量 備考

□雨水浸透ます

口 径（ ㎜）

個

□雨水浸透管

口 径（ ㎜）

ｍ

□雨水貯留施設

□浄化槽転用

    （  人槽     ℓ ）

基

□市販品（ ℓ ）

基

設 置 場 所

 野々市市

５-２．経費の配分

項目

事業費
財源配分

市補助金 自己資金

雨水浸透施設等設置費 円 円 円

．税関係調査の同意

（署名又は記名押印）

申請者 住 所 (所 在 地 )

    ( 名  称 )

    氏名(代表者名)

野々市市雨水浸透施設等設置費補助金交付要綱による補助金の交付を受けるために、必要な税務関係

書類の調査をすることに同意します。

日 月 年

野々市市長 宛